Министерство здравоохранения Забайкальского края
государственное учреждение здравоохранения
«Забайкальское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы»

ПРИКАЗ

18 июля 2019 г.						                №  61
г. Чита

Об утверждении Списка сотрудников
государственного учреждения здравоохранения
«Забайкальское краевое бюро судебно-медицинской
экспертизы», имеющих право осуществлять
платные медицинские и иные услуги в новой
редакции

	В  связи с принятием на работу и увольнением сотрудников ГУЗ «ЗКБСМЭ»

приказываю

1. Утвердить Список сотрудников государственного учреждения здравоохранения «Забайкальское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы», имеющих право осуществлять платные медицинские и иные услуги» в  новой редакции.
2. Отменить Список сотрудников государственного учреждения здравоохранения «Забайкальское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы», имеющих право осуществлять платные медицинские и иные услуги», утвержденный приказом  от 08 августа 2018 г. № 152.
3. Программисту Д.П.Короткову опубликовать на сайте ГУЗ «ЗКБСМЭ» Список сотрудников государственного учреждения здравоохранения «Забайкальское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы», имеющих право осуществлять платные медицинские иные услуги в новой редакции.
4. Документоведу Е.А.Ухацкой ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом под подпись.
5. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник						А.Н.Брижко

Согласовано:
Ведущий юрисконсульт________ Е.П.Гаврушенкова

УТВЕРЖДЕН
Приказом от  18  июля  2019 г. № 61
СПИСОК СОТРУДНИКОВ
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ БЮРО СУДЕБНО-МЕДИЦИНСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ», ИМЕЮЩИХ ПРАВО ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ И ИЫЕ УСЛУГИ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Хохлова Ирина Евгеньевна
	врач-судмедэксперт, зав. медико-криминалистическим отделением

	2
	Седых Андрей Вячеславович
	врач-судмедэксперт

	3
	Митяев Владимир Леонидович
	врач-судмедэксперт

	4
	Бальжинимаев Эрдем Догбаевич
	фельдшер-лаборант

	5
	Антипьева Александра Андреевна
	врач-судмедэксперт, зав.отделом экспертизы трупов

	6
	Полянский Владимир Викторович
	врач-судмедэксперт

	7
	Вотинцева Татьяна Валерьевна
	врач-судмедэксперт

	8
	Бояркина Татьяна Алексеевна
	врач-судмедэксперт

	9
	Ли Оксана Олеговна
	врач-судмедэксперт

	10
	Лозовская Юлия Борисовна
	врач-судмедэксперт

	11
	Сибирякова Татьяна Владимировна
	врач-судмедэксперт

	12
	Зарубина Александра Сергеевна
	врач-судмедэксперт

	13
	Журавлев Илья Львович
	врач-судмедэксперт

	14
	Вяткина Юлия Николаевна
	врач-судмедэксперт

	15
	Туранова Алла Анатольевна
	врач-судмедэксперт

	16
	Номоконова Марина Георгиевна
	фельдшер-лаборант

	17
	Овчинникова Людмила Ивановна
	фельдшер-лаборант

	18
	Лоншакова Варвара Александровна
	фельдшер-лаборант

	19
	Складнева Ирина Валерьевна
	медрегистратор

	20
	Репкина Марина Николаевна
	оператор

	21
	Скорнякова Алевтина Александровна
	медрегистратор

	22
	Чащин Сергей Владимирович
	санитар

	23
	Харин Анатолий Иванович
	санитар

	24
	Карабалиев Владимир Юрьевич
	санитар

	25
	Степанов Максим Николаевич
	санитар

	26
	Першин Павел Викторович
	санитар

	27
	Тума-Оглы Владимир Сергеевич
	санитар

	28
	Зыкина Евгения Васильевна
	санитар

	29
	Калинкин Дмитрий Рамизович
	санитар

	30
	Новокрещенова Евгения Станиславовна
	врач-судмедэксперт, зав.отделом сложных и комиссионных экспертиз

	31
	Христолюбов Анатолий Михайлович
	врач-судмедэксперт

	32
	Зимин Вячеслав Валерьевич
	врач-судмедэксперт

	33
	Шипицына Светлана Валерьевна
	медрегистратор

	34
	Ермолина Ирина Сергеевна
	медсестра

	35
	Пенко Анна Вячеславовна

	врач-судмедэксперт, зав. судебно-биологическим отделением

	36
	Васильева Татьяна Ивановна
	врач-судмедэксперт

	37
	Непомнящих Светлана Вячеславовна
	врач-судмедэксперт

	38
	Смолина Татьяна Васильевна
	фельдшер-лаборант

	39
	Мурашева Татьяна Генриховна
	фельдшер-лаборант

	40
	Седунова Марина Борисовна
	фельдшер-лаборант

	41
	Дубровская Марина Викторовна
	фельдшер-лаборант

	42
	Петрова Наталья Геннадьевна
	врач-судмедэксперт, зав. судебно-химическим отделением

	43
	Лозовская Анастасия Сергеевна
	химик-эксперт

	44
	Скороходова Оксана Николаевна
	фельдшер-лаборант

	45
	Ткачук Дарья Олеговна
	фельдшер-лаборант

	46
	Абшивнева Светлана Валерьевна
	врач-судмедэксперт, зав. отделом обвиняемых, подозреваемых и др.лиц

	47
	Рафибеков Михаил Газанфарович
	врач-судмедэксперт

	48
	Бушина Нина Викторовна
	врач-судмедэксперт

	Ефимикова Юлия Олеговна
	врач-судмедэксперт

	49
	Данилова Мария Анатольевна
	врач-судмедэксперт

	50
	Родионова Любовь Евгеньевна
	врач-судмедэксперт

	51
	Московская Любовь Васильевна
	медсестра

	52
	Сазонова Евгения Алексеевна
	врач-судмедэксперт, зав. судебно-гистологическим отделением

	53
	Ярославцева Надежда Александровна
	врач-судмедэксперт

	54
	Зверев Сергей Сергеевич
	врач-судмедэксперт

	55
	Стогний Юлия Валерьевна
	фельдшер-лаборант

	56
	Хаврук Анна Викторовна
	фельдшер-лаборант

	57
	Чмель Виктория Викторовна
	фельдшер-лаборант

	58
	Шумилова Александра Вячеславовна
	фельдшер-лаборант

	59
	Джук Ольга Александровна
	оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин Могочинского межрайонного отделения

	60
	Антудинов Цыбен Санжиевич
	врач-судмедэксперт, зав. Могойтуйского межрайонного отделения

	61
	Лхаможапова Гырылма Балдоржиевна
	лаборант

	62
	Мижитдоржиева Баирма Доржиевна
	лаборант

	63
	Санжимитупов Роберт Чингисович
	санитар

	64
	Мельников Андрей Анатольевич
	врач-судмедэксперт Балейского районного отделения

	65
	Максимова Светлана Петровна
	медрегистратор Балейского межрайонного отделения

	66
	Аверкина Виктория Александровна
	врач-судмедэксперт Нерчинского межрайонного отделения

	67
	Бронникова Татьяна Павловна
	медрегистратор

	68
	Титов Игорь Валерьевич
	врач-судмедэксперт, и.о. зав. Краснокаменского межрайонного отделения

	69
	Пономарева Яна Александровна
	медрегистратор

	70
	Молочковская Елена Николаевна
	санитар

	71
	Волкова Галина Юрьевна
	санитар

	72
	Блинников Алексей Аркадьевич
	врач-судмедэксперт Петровск-Забайкальского межрайонного отделения

	73
	Варламова Наталья Сергеевна
	врач-судмедэксперт Петровск-Забайкальского межрайонного отделения (Красночикойского)

	74
	Ерофеева Наталья Николаевна
	санитар

	75
	Луцышин Сергей Павлович
	врач-судмедэксперт Хилокского районного отделения

	76
	Степанов Алексей Владимирович
	санитар

	77
	Емельянцева Ирина Александровна
	врач-судмедэксперт Шилкинского районного отделения

	78
	Федорова Лариса Владимировна
	медрегистратор

	79
	Новожилова Ирина Рудольфовна
	санитар

	80
	Попрядухин Александр Владимирович
	врач-судмедэксперт Карымского районного отделения

	81
	Попрядухина Наталья Григорьевна
	медрегистратор

	82
	Иванова Екатерина Сергеевна
	санитар

	83
	Иванова Лариса Владимировна
	санитар

	84
	Аристов Иван Олегович
	врач-судмедэксперт Борзинского районного отделения

	85
	Почекунина Яна Михайловна
	лаборант

	86
	Сафронова Наталья Владимировна
	медрегистратор

	87
	Сафронова Светлана Сергеевна
	санитар

	88
	Ерохин Игорь Александрович
	санитар

	89
	Рогалев Андрей Николаевич
	санитар

	90
	Цыренов Чимит Жап Жанчипович
	врач-судмедэксперт Забайкальского районного отделения

	91
	Тачкин Петр Сергеевич
	врач-судмедэксперт Улетовского районного отделения

	92
	Кабанова Татьяна Владимировна
	санитар

	93
	Рогалева Анна Александровна
	врач-судмедэксперт Оловяннинского районного отделения

	94
	Антонова Ольга Анатольевна
	санитар

	95
	Капуста Владимир  Викторович
	врач-судмедэксперт Чернышевского обособленного подразделения

	96
	Кокташева Любовь Владимировна
	оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин

	97
	Позднякова Светлана Анатольевна
	санитар

	98
	Кинчий Андрей Владимирович
	врач-судмедэксперт Ононского районного отделения

	99
	Комогорцев Андрей Анатольевич
	врач-судмедэксперт

	100
	Кинчий Анна Евгеньевна
	медрегистратор

	101
	Горлачева Раиса Михайловна
	санитар

	102
	Кузьмина Ольга Ивановна
	медрегистратор Шелопугинского районного отделения

	103
	Саранин Сергей Мефодьевич
	врач-судмедэксперт Тунгокоченского районного отделения

	104
	Луковникова Анна Игоревна
	врач-судмедэксперт Сретенского районного отделения

	105
	Томальская Ирина Николаевна
	лаборант

	106
	Серебряков Константин Петрович
	врач-судмедэксперт Кыринского районного отделения

	107
	Пономарева Валентина Александровна
	врач-судмедэксперт

	108
	Голосов Дмитрий Владимирович
	санитар

	109
	Шароглазов Эдуард Викторович
	врач-судмедэксперт Акшинского районного отделения

	110
	Огнев Евгений Владимирович
	врач-судмедэксперт Каларского районного отделения

	111
	Хозеева Надежда Викторовна
	уборщик производственных помещений

	112
	Ермакова Татьяна Геннадьевна
	санитар Приаргунского районного отделения

	113
	Антипина Ирина Владимировна
	врач-судмедэксперт Нер-Заводского районного отделения

	114
	Костин Юрий Сергеевич
	санитар